Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2023                                                                                                            № 305
п. Заиграево
Об определении специальных мест для размещения агитационных печатных материалов на территории МО ГП «Поселок Заиграево»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 06.01.2004 № 603-III «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия», Законом Республики Бурятия от 17.09.2003 № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
	постановляю:
1. Определить специальные места для размещения агитационных печатных материалов на территории МО ГП "Поселок Заиграево":
- Информационный стенд, расположенный на улице Октябрьская - 2, на здании водозаборной станции (водокачка);
- Информационный стенд, расположенный на улице Рабочая, дом № 2 (напротив ТЦ «Абсолют»);
- Информационный стенд, расположенный на улице Коммунистическая, 2 (въезд на территорию больницы);
- Информационный стенд, расположенный на улице Ново-Железнодорожная, 4 а (магазин «Северный»);
- Информационный стенд, расположенный на улице Сосновая - 9, на здании водозаборной станции (водокачка);
- Информационный стенд, расположенный на улице Профессиональная у здания № 2в (кафе «Юрта»).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд», разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/ направить в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Заиграевский район».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.В. Вдовенкову, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                                    В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin